
                       OTWARCIE OFERT W POSTĘPOWANIU  
 
 
             Zp/13/PN-12/17 
 

1. Kontynuujemy postępowanie przetargowe Zp/13/PN-12/17 na  
,,Dostawy form do kranioplastyki wraz z cementem do odtworzenia ubytku kości 
czaszki ” dla  Specjalistycznego Szpitala im. Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu. 

2. Informuję, iŜ postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego, 
zostało ogłoszone w Biuletynie Zamówień Publicznych w dn.08.02.2017r. pod nr 
21825-2017 oraz na stronie BIP-u  od dnia 08.02.2017r. 

3. W terminie składania ofert tj. do 16.02.2017r. do godz. 08:00 do Zamawiającego 
wpłynęła 1 oferta. 

4. Przypominam, iŜ kryterium oceny ofert wskazane w SIWZ to :  
 

Lp. Opis kryteriów oceny Znaczenie 

1. Cena 60 % 

2. 

Termin dostawy przedmiotu zamówienia od 
daty złoŜenia zamówienia: 

 
                                  do 2 tygodni - 40pkt. 
powyŜej 2 tygodni do 3 tygodni      - 30pkt. 
powyŜej 3 tygodni do 4 tygodni        - 20pkt. 
powyŜej 4 tygodni do 5 tygodni        - 10pkt. 
         

             40% 

 
 

                  
5. Informuję, iŜ Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć  kwotę 

brutto:  133 164,00 zł 
 
 
 
Zestawienie ofert dot. postępowania Zp/13/PN-12/17 
 

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena i kryteria 

1 NovaSpine Sp. z o.o. 
Ul. Piaskowa 31 
55-040 Tyniec Mały 

Kwota brutto: 133 164,00zł 
Termin dostawy przedmiotu zamówienia od daty 

złoŜenia zamówienia: do 2 tygodni 
 
 

 


